
 Alpine Bremer Landesmeisterschaften 
 2024 

 Slalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  Landesskiverband Bremen 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 T.Henrich........................  SVR  Schiedsrichter 
 Rennleiter  H.-J. Böschen.................  SVBRE 
 Trainer-Vertreter  S.Wiedeck......................  MUNICH YOUNGST 

 1. Durchgang 

 F.Böschen......................  SVBRE  Kurssetzer 

 2. Durchgang 

 F.Böschen......................  SVBRE 

 Startzeit  09:40 

 Streckenname  Bergeralm Rennstrecke 
 Start  1402 m  
 Ziel  1282 m  
 Höhendifferenz  120 m  
 Streckenlänge  615 m  

 Vorläufer  F.Holzmann....................  SCS  F.Holzmann....................  SCS 

 12:35 

 Tore / R.-Änder.  39 / 38  40 / 38 

 Wetter / Schnee  Sonnig, klar / Kunstschnee, hart griffig 
 Tmp. Start / Ziel  0 / -2 

 Punktezuschlag Mädchen: 95,88        Punktezuschlag Buben: 79,40 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 730 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Schüler U14 (weiblich) 
 16  GRETEN Lena  24490  11 

 SC Springe 
 NSV  91,40  1:31,13  1.  45,41  45,72 

 21  TERNES Fiene  31071  11 
 MUNICH YOUNGSTRS 

 BSV-MU  93,92  1:31,41  2.  46,03  45,38 

 24  SCHOLTZ Bregje  30391  10 
 Essener SK 

 WSV  102,75  1:32,39  3.  45,38  47,01 

 19  STEIGLEDER Elena  32988  11 
 Alpiner SC Goldlauter 

 TSV  104,65  1:32,60  4.  46,17  46,43 

 11  WEIKART Eleana  30413  11 
 TSV Wuestensachsen 

 HSV  109,96  1:33,19  5.  46,55  46,64 

 18  GENSLER Eva-Maria  30358  11 
 SKG Gersfeld 

 HSV  111,23  1:33,33  6.  47,36  45,97 

 20  POEHLER Mia  30020  11 
 MUNICH YOUNGSTRS 

 BSV-MU  116,18  1:33,88  7.  46,71  47,17 

 14  SCHNEIDER Kaya  30394  11 
 SC Rhoen Fulda 

 HSV  117,08  1:33,98  8.  46,60  47,38 

 22  STELLMACHER Rieke  27177  10 
 SK Winterberg 

 WSV  145,21  1:37,10  9.  48,44  48,66 
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 Alpine Bremer Landesmeisterschaften 
 2024 

 Slalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 730 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 13  SESSELMANN Lina  30451  11 

 SV 08 Steinach 
 TSV  153,32  1:38,00  10.  48,08  49,92 

 12  KLETTNER Viktoria  30810  11 
 Bremer Skiclub 

 SVBRE  417,05  2:07,26  11.  1:02,64  1:04,62 

 Schüler U14 (männlich) 
 41  ILLEK Anton  30046  10 

 MUNICH YOUNGSTRS 
 BSV-MU  26,67  1:23,12  1.  41,12  42,00 

 42  SAUERLAND Luitpold  27337  10 
 SC Konstanz 

 SVS-Ost  65,64  1:27,40  2.  41,98  45,42 

 49  WUNSCH Carlo  30366  10 
 SC Froehnd 

 SVS-West  70,55  1:27,94  3.  44,03  43,91 

 47  FROMM Julian  30396  10 
 MUNICH YOUNGSTRS 

 BSV-MU  72,64  1:28,17  4.  43,00  45,17 

 48  LERCHE Levi Niklas  30841  10 
 SC 111 NN Braunschweig 

 NSV  138,37  1:35,39  5.  47,60  47,79 

 39  ROSE Nick  29649  11 
 SC Springe 

 NSV  154,67  1:37,18  6.  48,40  48,78 

 36  PETERS Paale  32898  11 
 SC Winterstein 

 HSV  160,95  1:37,87  7.  44,13  53,74 

 40  ELLINGER Jannis  28737  11 
 SC Muenchberg 

 BSV-OFR  164,95  1:38,31  8.  48,09  50,22 

 43  KROMP Reto  30659  10 
 SC Rhoen Fulda 

 HSV  196,00  1:41,72  9.  50,54  51,18 

 50  MITZAM Matteo  30767  10 
 WSV Isartal Icking 

 BSV-OL  202,91  1:42,48  10.  51,77  50,71 

 37  WITTL Felix  30761  11 
 WSV Isartal Icking 

 BSV-OL  271,83  1:50,05  11.  54,47  55,58 

 Schüler U16 (weiblich) 
 31  MENKE Larissa  21556  08 

 SK Winterberg 
 WSV  0,00  1:20,99  1.  39,61  41,38 

 32  MEZGER Patricia  26117  08 
 SZ Ludwigsburg 

 SSV-Nord  47,05  1:26,21  2.  42,81  43,40 

 25  SCHNEIDER Johanna  29017  09 
 SGK Rotenburg 

 HSV  50,75  1:26,62  3.  42,84  43,78 

 33  TROTT Finja  22309  09 
 TSV Wuestensachsen 

 HSV  77,52  1:29,59  4.  44,18  45,41 

 34  MAASS Merle  31176  09 
 SC Hoehn 

 SVR  90,77  1:31,06  5.  45,41  45,65 

 27  ROTH Maya Helene  27819  08 
 SC Herborn 

 HSV  103,74  1:32,50  6.  46,17  46,33 

 28  STAUCH Annika  27945  08 
 SV 08 Steinach 

 TSV  146,56  1:37,25  7.  49,29  47,96 

 26  HANSMANN Charlotte  27907  09 
 WSV Braunlage 

 NSV  147,55  1:37,36  8.  47,49  49,87 
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 Alpine Bremer Landesmeisterschaften 
 2024 

 Slalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 730 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Schüler U16 (männlich) 
 53  PUESCHEL Ryan  27085  08 

 SC Garmisch 
 BSV-WF  0,00  1:20,19  1.  39,62  40,57 

 64  KOEHLER Ben  27527  08 
 SC Muenstertal 

 SVS-West  1,37  1:20,34  2.  40,16  40,18 

 59  QUOLL Matti Frederik  26776  09 
 SC 111 NN Braunschweig 

 NSV  21,48  1:22,55  3.  40,50  42,05 

 63  ROGG Franko  25276  08 
 DAV Lauf 

 BSV-FJ  51,07  1:25,80  4.  43,07  42,73 

 58  BLESSING Jakob  29269  09 
 SC 1900 Donaueschingen 

 SVS-Ost  55,26  1:26,26  5.  43,00  43,26 

 52  HORLACHER Justus  26425  09 
 WSV Braunlage 

 NSV  62,18  1:27,02  6.  42,58  44,44 

 60  MANN Timo  27874  09 
 SC Grossberg 

 BSV-OPF  87,21  1:29,77  7.  45,49  44,28 

 54  PENKERT Marlo  28921  09 
 SC Springe 

 NSV  100,77  1:31,26  8.  43,91  47,35 

 65  BUDZUS Paul  24855  09 
 SC Elz 

 HSV  101,78  1:31,37  9.  45,51  45,86 

 55  WEIKART Elian  21996  08 
 TSV Wuestensachsen 

 HSV  112,15  1:32,51  10.  45,53  46,98 

 57  ADAMS Noah  28199  09 
 MUNICH YOUNGSTRS 

 BSV-MU  130,72  1:34,55  11.  47,25  47,30 

 62  BLATT Jan  29867  08 
 SC Bad Marienberg-Unnau 

 SVR  137,19  1:35,26  12.  47,11  48,15 

 Nicht am Start  1. Durchgang 

 29  STEINHOFF Luna  27643  08 
 SSV Erfurt 

 TSV 

 35  BAUER Valentin  30923  11 
 TSV Wolfratshausen 

 BSV-OL 

 45  WILL Elias  30763  10 
 WSV Isartal Icking 

 BSV-OL 

 46  HOLZER Simon  32408  10 
 WSV Isartal Icking 

 BSV-OL 

 66  LOHSE Jonas  32467  09 
 Bremer Skiclub 

 SVBRE 

 Nicht im Ziel  1. Durchgang 

 51  MERX Jonas Elias  30744  08 
 DAV Lauf 

 BSV-FJ 

 56  JOCKISCH Jakob  31135  08 
 WSV Isartal Icking 

 BSV-OL 

 DSValpin V6.1.0, © 2013 by Ott Software, www.ottsoft.com  --  Lizenz: LSV Bremen-Böschen 

 04-02-2024 / Steinach am Brenner (AUT) 

 Bewerbsnummer Bewerbsnummer 2352MSBS,  ,  Seite 3/6 

 Bewerbsnummer 2352MSBS,  Seite 3/6 

 Auswertung: H.Lemanczyk  Ausdruck: 04-02-2024 / 18:21  TIMING: Alge TdC 8000 



 Alpine Bremer Landesmeisterschaften 
 2024 

 Slalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Disqualifiziert  1. Durchgang 

 44  SCHMIDT Matti Paul  30843  10 
 SC 111 NN Braunschweig 

 NSV  Vorbei am Tor 38 

 Nicht im Ziel  2. Durchgang 

 17  STRUGALA Liv Milla  30429  11 
 SG Ennepetal 

 WSV 

 23  PETERS Nina  30432  10 
 MUNICH YOUNGSTRS 

 BSV-MU 

 30  KRACKE Alea  27603  08 
 SC Starnberg 

 BSV-MU 

 61  LEINHOS Emil  27909  09 
 SSV Erfurt 

 TSV 

 Disqualifiziert  2. Durchgang 

 38  MAASS Kjell  32808  11 
 SC Hoehn 

 SVR  Vorbei am Tor 39 

 Schiedsrichter 

 T. Henrich 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        55 
 Gewertete Teilnehmer:        42 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:        13 
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 Alpine Bremer Landesmeisterschaften 
 2024 

 Slalom 

 F-Wert = 730 

 Zuschlagsberechnung Mädchen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  21556  MENKE Larissa  1:20,99  84,18  84,18  0,00 
 2.  26117  MEZGER Patricia  1:26,21  104,49  104,49  47,05 
 3.  29017  SCHNEIDER Johanna  1:26,62  169,24 
 4.  22309  TROTT Finja  1:29,59  158,39  158,39  77,52 
 5.  31176  MAASS Merle  1:31,06  218,33 
 1.  24490  GRETEN Lena  1:31,13  142,24  142,24  91,40 
 2.  31071  TERNES Fiene  1:31,41  162,73  162,73  93,92 
 3.  30391  SCHOLTZ Bregje  1:32,39  164,66 
 6.  27819  ROTH Maya Helene  1:32,50  207,36 
 4.  32988  STEIGLEDER Elena  1:32,60  214,45 

 >A<  >C< 
 652,03  309,89 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  21556  MENKE Larissa  1:20,99  84,18  1. 
 2.  26117  MEZGER Patricia  1:26,21  104,49  2. 
 3.  27603  KRACKE Alea  127,35  NIZ2 
 4.  24490  GRETEN Lena  1:31,13  142,24  1. 
 5.  22309  TROTT Finja  1:29,59  158,39  4. 

 >B< 
 616,65 

 Berechneter Zuschlag:  652,03  (  +  616,65  -  309,89  )  :  10  =  95,879 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  95,88   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  95,88   

 Schiedsrichter:   T. Henrich    
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 Slalom 

 F-Wert = 730 

 Zuschlagsberechnung Buben 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  27085  PUESCHEL Ryan  1:20,19  58,58  58,58  0,00 
 2.  27527  KOEHLER Ben  1:20,34  87,35  87,35  1,37 
 3.  26776  QUOLL Matti Frederik  1:22,55  90,30  90,30  21,48 
 1.  30046  ILLEK Anton  1:23,12  138,60 
 4.  25276  ROGG Franko  1:25,80  109,79  109,79  51,07 
 5.  29269  BLESSING Jakob  1:26,26  157,92 
 6.  26425  HORLACHER Justus  1:27,02  126,59 
 2.  27337  SAUERLAND Luitpold  1:27,40  120,77  120,77  65,64 
 3.  30366  WUNSCH Carlo  1:27,94  214,34 
 4.  30396  FROMM Julian  1:28,17  165,43 

 >A<  >C< 
 466,79  139,56 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  27085  PUESCHEL Ryan  1:20,19  58,58  1. 
 2.  27527  KOEHLER Ben  1:20,34  87,35  2. 
 3.  26776  QUOLL Matti Frederik  1:22,55  90,30  3. 
 4.  25276  ROGG Franko  1:25,80  109,79  4. 
 5.  27337  SAUERLAND Luitpold  1:27,40  120,77  2. 

 >B< 
 466,79 

 Berechneter Zuschlag:  466,79  (  +  466,79  -  139,56  )  :  10  =  79,402 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  79,40   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  79,40   

 Schiedsrichter:   T. Henrich    



 Alpine Bremer Landesmeisterschaften 
 2024 

 Slalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  Landesskiverband Bremen 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 T.Henrich........................  SVR  Schiedsrichter 
 Rennleiter  H.-J. Böschen.................  SVBRE 
 Trainer-Vertreter  S.Wiedeck......................  MUNICH YOUNGST 

 1. Durchgang 

 F.Böschen......................  SVBRE  Kurssetzer 

 2. Durchgang 

 F.Böschen......................  SVBRE 

 Startzeit  10:35 

 Streckenname  Bergeralm Rennstrecke 
 Start  1402 m  
 Ziel  1282 m  
 Höhendifferenz  120 m  
 Streckenlänge  615 m  

 Vorläufer  F.Holzmann....................  SCS  F.Holzmann....................  SCS 

 13:20 

 Tore / R.-Änder.  39 / 38  40 / 38 

 Wetter / Schnee  Sonnig, klar / Kunstschnee, hart griffig 
 Tmp. Start / Ziel  0 / -2 

 Punktezuschlag Damen: 82,67        Punktezuschlag Herren: 98,45 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 730 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Damen 
 158  MENKE Natalie  21557  07 

 SK Winterberg 
 WSV  0,00  1:22,22  1.  39,92  42,30 

 154  STELLMACHER Romy  21549  04 
 SK Winterberg 

 WSV  17,93  1:24,24  2.  41,82  42,42 

 161  MEYER Anna  25442  07 
 Einsiedler Skiverein 

 LSS  28,06  1:25,38  3.  41,53  43,85 

 160  MEZGER Larissa  22165  04 
 SZ Ludwigsburg 

 SSV-Nord  39,15  1:26,63  4.  42,65  43,98 

 156  RICHTER Letizia  21591  02 
 SC Neustadt-Aisch 

 BSV-FJ  56,02  1:28,53  5.  43,92  44,61 

 155  WEIKART Leona  19110  02 
 TSV Wuestensachsen 

 HSV  62,42  1:29,25  6.  44,27  44,98 

 159  WEIKART Sina  21995  05 
 TSV Wuestensachsen 

 HSV  79,20  1:31,14  7.  45,04  46,10 

 151  QUOLL Leonie  20754  05 
 SC 111 NN Braunschweig 

 NSV  96,24  1:33,06  8.  46,00  47,06 

 157  PAUL Mia  32347  07 
 SGK Rotenburg 

 HSV  114,00  1:35,06  9.  47,21  47,85 
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 Alpine Bremer Landesmeisterschaften 
 2024 

 Slalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 730 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 153  BECKMANN Bettina  25999  63 

 Bremer Skiclub 
 SVBRE  494,54  2:17,92  10.  1:09,55  1:08,37 

 Herren 
 166  MUELLER Michael  15234  99 

 SV 08 Steinach 
 TSV  0,00  1:18,07  1.  38,24  39,83 

 165  LUGINSLAND Felix  24519  06 
 SC St.Andreasberg 

 NSV  15,43  1:19,72  2.  39,25  40,47 

 174  LUGINSLAND Julian  20812  03 
 SC St.Andreasberg 

 NSV  26,46  1:20,90  3.  39,54  41,36 

 175  DICHEV Dimo  25069  97 
 SCB Lindau 

 BSV-ASV  43,85  1:22,76  4.  40,39  42,37 

 164  MIKA Pascal  20454  02 
 SV 08 Steinach 

 TSV  50,21  1:23,44  5.  40,92  42,52 

 163  HILGER Raimund  10617  65 
 SC Rosenheim 

 BSV-IG  62,65  1:24,77  6.  41,19  43,58 

 172  CULLMANN Justus  26153  05 
 Idarer TV 

 SVR  81,91  1:26,83  7.  42,95  43,88 

 167  GRETEN Kai  11279  69 
 SC Springe 

 NSV  103,88  1:29,18  8.  43,76  45,42 

 169  STELLMACHER Gavin  21551  79 
 SK Winterberg 

 WSV  121,74  1:31,09  9.  44,90  46,19 

 178  STRAUSS Maximilian  11165  91 
 Bremer Skiclub 

 SVBRE  145,12  1:33,59  10.  46,06  47,53 

 168  WEBER-STEINHAUS John Dougla  11160  88 
 Bremer Skiclub 

 SVBRE  246,01  1:44,38  11.  51,53  52,85 

 Nicht am Start  1. Durchgang 

 171  STOIBER Christoph  10530  65 
 TSV Trostberg 

 BSV-CH 

 176  BUDZUS Simon  24854  05 
 SC Elz 

 HSV 

 Nicht im Ziel  1. Durchgang 

 170  HENRICH Ole  26024  05 
 SC Hoehn 

 SVR 

 Nicht im Ziel  2. Durchgang 

 152  SYMONIUK Victoria  24076  04 
 SC Bonn 

 WSV 

 162  WALCH Ramona  28704  07 
 WSV Isartal Icking 

 BSV-OL 

 173  MOEBUS Jonathan  27591  06 
 KSV Baunatal 

 HSV 
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 183  SUTTNER Robert  24848  63 
 TSV 1860 Muenchen 

 BSV-MU 

 Disqualifiziert  2. Durchgang 

 177  GEORGIEV Martin  26424  07 
 SC Bad Grund 

 NSV  Vorbei am Tor 39 

 Schiedsrichter 

 T. Henrich 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        29 
 Gewertete Teilnehmer:        21 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          8 
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 Slalom 

 F-Wert = 730 

 Zuschlagsberechnung Damen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  21557  MENKE Natalie  1:22,22  72,21  72,21  0,00 
 2.  21549  STELLMACHER Romy  1:24,24  123,35  123,35  17,93 
 3.  25442  MEYER Anna  1:25,38  103,76  103,76  28,06 
 4.  22165  MEZGER Larissa  1:26,63  90,06  90,06  39,15 
 5.  21591  RICHTER Letizia  1:28,53  146,82 
 6.  19110  WEIKART Leona  1:29,25  133,88 
 7.  21995  WEIKART Sina  1:31,14  131,53  131,53  79,20 
 8.  20754  QUOLL Leonie  1:33,06  176,97 
 9.  32347  PAUL Mia  1:35,06  188,93 

 10.  25999  BECKMANN Bettina  2:17,92  583,94 

 >A<  >C< 
 520,91  164,34 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  21557  MENKE Natalie  1:22,22  72,21  1. 
 2.  24076  SYMONIUK Victoria  80,79  NIZ2 
 3.  22165  MEZGER Larissa  1:26,63  90,06  4. 
 4.  25442  MEYER Anna  1:25,38  103,76  3. 
 5.  21549  STELLMACHER Romy  1:24,24  123,35  2. 

 >B< 
 470,17 

 Berechneter Zuschlag:  520,91  (  +  470,17  -  164,34  )  :  10  =  82,674 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  82,67   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  82,67   

 Schiedsrichter:   T. Henrich    
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 Alpine Bremer Landesmeisterschaften 
 2024 

 Slalom 

 F-Wert = 730 

 Zuschlagsberechnung Herren 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  15234  MUELLER Michael  1:18,07  91,00  91,00  0,00 
 2.  24519  LUGINSLAND Felix  1:19,72  120,92  120,92  15,43 
 3.  20812  LUGINSLAND Julian  1:20,90  184,56 
 4.  25069  DICHEV Dimo  1:22,76  135,98  135,98  43,85 
 5.  20454  MIKA Pascal  1:23,44  109,42  109,42  50,21 
 6.  10617  HILGER Raimund  1:24,77  139,64  139,64  62,65 
 7.  26153  CULLMANN Justus  1:26,83  173,40 
 8.  11279  GRETEN Kai  1:29,18  173,72 
 9.  21551  STELLMACHER Gavin  1:31,09  235,71 

 10.  11165  STRAUSS Maximilian  1:33,59  609,46 

 >A<  >C< 
 596,96  172,14 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  15234  MUELLER Michael  1:18,07  91,00  1. 
 2.  26424  GEORGIEV Martin  102,33  DIS2 
 3.  20454  MIKA Pascal  1:23,44  109,42  5. 
 4.  24519  LUGINSLAND Felix  1:19,72  120,92  2. 
 5.  25069  DICHEV Dimo  1:22,76  135,98  4. 

 >B< 
 559,65 

 Berechneter Zuschlag:  596,96  (  +  559,65  -  172,14  )  :  10  =  98,447 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  98,45   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  98,45   

 Schiedsrichter:   T. Henrich    


